



2012年5月8日

各 位

会社名 株式会社アイティフォー  
代表者名 代表取締役社長 東川 清  
(証券コード 4743 東証第一部)  
問合せ先 取締役管理本部長 中山 かつお  
(TEL. 03-5275-7841)

### 定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2012年5月8日開催の取締役会において、本年6月22日開催予定の定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

#### 記

#### 1. 変更の理由

当社の今後の事業展開、事業の多様化に対応するため、現行定款第2条（目的）について事業目的を追加し、併せて号数の変更を行うものであります。

#### 2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

(下線は変更部分)

現行定款	変更案
(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1. コンピュータ、通信機器及び周辺機器並びにこれらの複合によるコンピュータ・システム及び通信ネットワーク・システムに関する企画立案、コンサルティング、設計、開発、製造、輸出入、売買、賃貸、請負、設置、修理及び保守 2. コンピュータ・システム及び通信ネットワークシステムの運用及び管理 3. 情報処理サービス業及び情報提供サービス業 4. 前各号に係るソフトウェアに関する企画立案、コンサルティング、	1~6 (現行通り)

<p>設計、開発、製造、輸出入、売買、  賃貸、請負、導入作業及び保守</p> <p>5. 電気通信事業法に基づく電気通信  事業</p> <p>6. 電気通信工事業  (新 設)</p> <p>(新 設)</p> <p>7. 工業所有権、著作権などの知的財  産権の使用許諾及び売買</p> <p>8. 不動産の賃貸及び管理</p> <p>9. 総合リース業</p> <p>10. 前各号に付帯または関連する一  切の業務</p>	<p>7. <u>ビジネスプロセスアウトソーシングサー  ビスの提供及びビジネスプロセスサポー  トサービスの提供</u></p> <p>8. <u>労働者派遣事業</u></p> <p>9. (現行通り)</p> <p>10. (現行通り)</p> <p>11. (現行通り)</p> <p>12. (現行通り)</p>
--	---

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 2012年6月22日  
定款変更の効力発生日 2012年6月22日

以 上